
Pöytätenniksen SM-sarjan turnaus Koskella 30.3.2019

Pöytätenniksen SM-sarjan runkosarja pelattiin päätökseen Koskella lauantaina. Runkosarjan voiton 
jo varmistanut PT 75 voitti myös päätöskierrosten ottelut joten runkosarjan voitto oli selkeä. Yhtä 
selkeä kakkonen oli lopulta OPT-86 joka kaatoi kolmosen TIP-70:n ja nelosen PT Espoon 
turnauksessa. Sarjapaikkansa ensi kaudeksi lunasti TuKa, KoKa:n ja PT Tapiolan päätyessä 
sarjakarsintoihin. PT Vantaa tippui ensi kaudeksi 1-divisioonaan.

Runkosarjan ykköspelaajan tittelin valtasi PT 75:n Otto Tennilä jättäen viimeisen turnauksen 
paremmalla esityksellään OPT-86:n Vladimir Brilin kakkoseksi. Sarjan kolmospelaaja oli 
selkeähkösti PT 75:n Miikka O'Connor. Tämän kolmikon jälkeen on tasaista.

SM-sarjan lopputurnaus pelataan Helsingin Ruskeasuolla lauantaina 13.4. Runkosarjan voittaja PT 
75 valitsee oman semifinaalinsa vastustajakseen joko TIP-70:n tai PT Espoon viimeistään 
lauantaina 6.4.2019. OPT-86 kohtaa omassa semifinaalissaan jäljelle jääneen joukkueen. SM-sarjan 
karsintaturnaus pelataan samaan aikaan samassa paikassa. PT Tapiola ja KoKa kohtaavat 1-
divisioonan sijoille 2. ja 3. pelanneet LPTS:n ja PT Espoo 3:n kaikki kaikkia vastaan pelattavassa 
karsinnassa. 1-divisioonasta SM-sarjaan ensi kaudeksi nousee 1-divisioonan ylivoimaisesti 
voittanut PT-Helsinki.

13. kierros:
PT Tapiola – TuKa 0-5
KoKa – PT Vantaa 5-2
PT Espoo – OPT-86 3-4
PT 75 – TIP-70 4-3

14. kierros
PT Espoo – PT 75 1-5
TIP-70 – OPT-86 1-5
PT Tapiola – KoKa 1-5
PT Vantaa - TuKa

Joukkueiden kapteenien kommentit turnauksesta:

PT Vantaa (Esa Miettinen)

Nousujohteisesti pelannut ja voittojen tielle kauden edetessä löytänyt PT Vantaa kiittää vastustajia 
kovasta vastuksesta ja rehdistä kilpailemisesta. Revansseja kohti.

PT 75 (Miikka O'Connor)

Pöytätenniksen mestaruussarjan runkosarja on nyt saatu taputeltua Koskella. Ottelut Tip-70 ja PT 
Espoota vastaan päättyivät numeroihin 4-3 ja 5-1. Miikka jatkoi koko kauden ajan kestänyttä 
hevoskuntoaan voittaen kaikki päivän ottelut. Otto ei ollut pelituulella, mutta hoiti pelit kotiin 
muutamalla erätappiolla. Valastin ja Rissasen päivä sujui hieman mollivoittoisemmin. Pasin omin 
sanoin kuvaillen: Kolmen pallon jälkeen tiesin, että tänään olisi pitänyt jäädä kotiin - ei erääkään.
Pate päätti jatkaa siitä, mihin Pasi jäi häviämällä Huy Chaulle, mutta onnistui kuitenkin kääntämään
kelkkansa toisessa pelissään voittaessaan Jormanaisen. Runkosarja sujui loistavasti ja tästä on hyvä 
mennä eteenpäin ratkaiseviin peleihin



KoKa (Riku Autio)

Kauden viimeinen turnaus sujui KoKa:n osalta hyvin niin pelillisesti kuin järjestelyjenkin puolesta. 
Kuten ennakkoon jo aavisteltiinkin niin täydet kuusi pistettäkään eivät riittäneet suoraan 
säilymiseen sarjassa. Valitettavasti Veikka ei sairastumisen vuoksi pystynyt pelaamaan, joten Sam 
pääsi pelaamaan ensimmäiset mestaruussarjapelinsä ja hyvin niistä suoriutuikin voitettuaan 
kummassakin ottelussa yhden pelin. Anastasiia pelasi loistavasti voitettuaan päivän kaikki pelinsä. 
Kausi siis jatkuu KoKa:n osalta vielä mestaruussarjakarsinnoilla, joissa selkeä tavoite on säilyä 
sarjassa. 

TuKa (Jouko Manni)

Tavoitteena oli saada kaksi pistettä viimeisestä kahdesta kierroksesta, jolloin varmistaisimme 
sarjassa säilymisen. Kun PT- Tapiola kaatui 5-0 oli tavoite jo ylitetty ja ykköspelaajamme Roope 
Kantola sai väistyä viimeiseltä kierrokselta. Turun Kaiku lähti kauteen ajatuksella, että nautitaan 
pelaamisesta ja yritetään parhaamme. Näin tapahtuikin ja olemme todella tyytyväisiä kauteemme, 
jossa saavutimme myös joukkue cupin SM- pronssin. Ensi kauteen samoilla ajatuksilla.

PT Tapiola (Veeti Valasti)

Turnaus meni tällä kertaa meidän osalta huonosti, eikä tavoitteemme eli suora säilyminen sarjassa 
toteutunut. Karsinnassa tavoitteena on säilyttää sarjapaikka.

TIP-70 (Samuli Soine)

Tänään joukkueemme ei pelannut parasta peliä Samulin huilatessa playoff pelejä varten. 
Positiivisena mainintana Saveljev/Manturov nelinpelin toimivuus Tamperetta vastaan. Hyvät 
järjestelyt isoine laareineen Koskella. Mitalipeleissä joukkueemme tavoitteena on voittaa 
mestaruus. 

PT Espoo (Toni Soine)

Turnaus meni osaltamme ihan ok, vaikka pistetili karttuikin vain yhdellä pisteellä. Moni yksittäinen 
ottelu kääntyi osaltamme tiukoiksi 2-3 tappioiksi molemmissa päivän kamppailuissa. Jani pelasi 
erinomaisesti, vaikka päivän ainoaksi voitoksi jäikin avausottelu Brilliä vastaan.

OPT-86 (Peiman Moradabbasi)

Joukkue saavutti hienot viisi sarjapistettä. Kaikki pelaajat pelasivat hyvin ja nelinpelit menivät 
edelleen hyvin. Hieno halli jossa pelata vaikka valkoiset seinät pitikin olla peitettynä. Jos pelaamme
kaikki taitojemme mukaan lopputurnauksessa uskon että menemme pitkälle. Lopputurnaukseen 
toivomme isoja pelialueita täysin aidattuina jotta vältymme uusituilta palloilta.



Sarjataulukko viidennen turnauksen jälkeen:

Henkilökohtaisten ottelusuhteiden TOP-10:

Sarjan kaikki tilastot: http://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=20

Runkosarjan lopputurnaus ja karsintaturnaus lauantaina 13.4.2019 Helsingin Ruskeasuolla.
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